
Република Србија 

ОШ“Момчило Настасијевић“ 

Број: 201/19 

Датум:16.9.2019 године 

Горњи Милановац 

 

 

На основу члана 120. Закона о основама система образовања и васпитања ( „Сл. Гласник 

РС“, бр. 88/2017, 27/2018 –др. закони и 10/2019) и члана 62. Статута ОШ“Момчило 

Настасијевић“Горњи Милановац, Савет родитеља је на својој седници која је одржана 

16.9.2019 године, донео је: 

 

 

ОДЛУКУ 

 

Ученици ОШ“Момчило Настасијевић“ из Горњег Милановац биће осигурани од последица 

несрећног случаја – незгоде у школској 2019/2020 години код „Миленијум осигурање“ 

Београд. 

Осигурана сума је: 

 Смрт услед незгоде: 350.000,00 динара 

 Трајни инвалидитет: 500.000,00 динара 

 Трошкови лечења : 250.000,00 динара 

 Дневна накнада:150,00 динара 

 Прелом кости: 5.000,00 динара 

 

Износ премије по ученику је 200,00 динара 

 

Образложење 

 

Савету родитеља ОШ»Момчило Настисијевић» понуде за осигурање доставили су: 

«Generali osiguranje Srbija a.d.o.“ Београд и „Миленијум осигурање“Београд. 

 

 

Чланови Савета родитеља су након разматрања приспелих понуда донели Одлуку као у 

диспозитиву. 

 

Председник Савета родитеља 

Јована Витковић 

 
 
  


